

# **BC Teknik ApS**

**Brogrenen 1, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 31 62 02 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

**Bjørn Georg Carstens**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | BC Teknik ApS<br>Brogrene 1<br>2635 Ishøj |
|                  | CVR-nr.: 31 62 02 28                      |
|                  | Stiftet: 5. august 2008                   |
|                  | Hjemsted: Ishøj                           |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december     |
| <b>Direktion</b> | Bjørn Georg Carstens                      |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive og udføre smede- og teknisk arbejde

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108.057 kr. mod -106.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende regnskabsår vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Moderselskabet træder tilbage med sit tilgodehavende, og støtter fortsat op om driften i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2017</u>     | <u>2016</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-45.693</b>  | <b>166.782</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -81.725         | -291.835        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-127.418</b> | <b>-125.053</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -11.101         | -11.204         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-138.519</b> | <b>-136.257</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | 30.462          | 29.801          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-108.057</b> | <b>-106.456</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -108.057        | -106.456        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-108.057</b> | <b>-106.456</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                      |                       |
|---|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>          | <u>2016</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                      |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                    | 113.210               |
| Udsudte skatteaktiver                       | 5.928                | 4.858                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 29.392               | 31.140                |
| Andre tilgodehavender                       | 6.418                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>41.738</u>        | <u>149.208</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>20.026</u>        | <u>7.243</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>61.764</u></b> | <b><u>156.451</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>61.764</u></b> | <b><u>156.451</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note                                     | 2017            | 2016            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| 4 Virksomhedskapital                     | 125.000         | 125.000         |
| 5 Overført resultat                      | -495.123        | -387.066        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-370.123</b> | <b>-262.066</b> |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000          | 30.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 401.998         | 326.923         |
| Anden gæld                               | 9.889           | 61.594          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 431.887         | 418.517         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>431.887</b>  | <b>418.517</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>61.764</b>   | <b>156.451</b>  |

## 6 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2017</u>            | <u>2016</u>            |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                        |                        |
| Lønninger og gager  | 36.732                 | 184.924                |
| Pensioner   | 39.779                 | 101.091                |
| Andre omkostninger til social sikring   | <u>5.214</u>           | <u>5.820</u>           |
|   | <b><u>81.725</u></b>   | <b><u>291.835</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>               | <u>1</u>               |
| <br>  |                        |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                        |                        |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>11.101</u>          | <u>11.204</u>          |
|   | <b><u>11.101</u></b>   | <b><u>11.204</u></b>   |
| <br>  |                        |                        |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                        |                        |
| Skat af årets resultat  | -29.392                | -31.140                |
| Årets regulering af udskudt skat  | <u>-1.070</u>          | <u>1.339</u>           |
|   | <b><u>-30.462</u></b>  | <b><u>-29.801</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017   | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|   | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>125.000</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2017  | -387.066               | -280.610               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-108.057</u>        | <u>-106.456</u>        |
|   | <b><u>-495.123</u></b> | <b><u>-387.066</u></b> |
| <br>  |                        |                        |
| <b>6. Eventualposter</b>  |                        |                        |
| <b>Sambeskatning</b>  |                        |                        |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørn Carstens Holding ApS, CVR-nr. 31 59 84 00 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                        |                        |

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.